387. sc̄e occidit 389
 Phasaelus ciuitas 615
 Phasaelus, turris et oppidū 436.472
 615.641.757
 Pheroræ Antipatri filio committitur cura cōmeatus 392. donatur ei caput Papapi praeclivis 395. sequitur tetrarchia 422. Herodis filia unam respuit uxorem ducere 439. alteram eius dicit ibidem
 Pheroras Antipatri fil. Herodem fratrem accusat ipsius filio 439. Salomen accusat Herodi 440. 441. difidet fratre cum Antipatro fratri filio 455
 moritur, et uxoris eius accusatur ueneficij 456.457
 Pheroras Antipatri filius 593. quid geserit 605. odit Herodis filios 620
 accusat Salomen 621. sc̄ipsum prodit et reconciliatur Herodi 622. rejicitur ab eodem et moritur 629
 Pheroræ uxoris insolentia 628
 Phiala lacus 711
 Philadelphenium cum Iudeis disfidium 531
 Philippus Ptolemai Minnei filius 594
 Philippus Amyntæ filius cesus 513
 Philippus Antiochi Grypi fil. Syrie parti imperans Antiochum Cyzicenum superat 360. cum fratre Demetrio pugnans totius Syria dominus constituitur 361
 Philippus Archelai frater quonobrem à Vero Romanum premissus 644
 Philippus Herodis fil. conflituit tetrarcha 467. succurrerit fratri Archelao 475. portionem regni paterni ceperit 476. calumniatur à fratre his tipatro 631
 Philippo Herodis filio que regiones ceperint 644. Cesaream ad Iordanis fontes et Iuliadum condidit 650
 Philippus Herodis frater moritur, et quam honestus fuerit vir 487
 Philippus Iacini filius Agrippa copiariū prefectus 455
 Philippus Iacini fil. Agrippa prefectus 552.670. quomodo in periculis servatus eiusq; gesta 553.560.561. filie eius duæ in excidio Gamale fernata 717
 Philippi Macdonis interitus 301
 Philippo uni amicorum committit Antiochus Epiphanes regnum et filij ta telam 329. regnum affectans afficione supplicio 331
 Philistinus, Philistini 11
 Philo Iudeorū legatus à Caligula repulsus 498
 Philo historicus 842
 Philosophie tria genera apud Ind. 646
 Philosophi apud Indos Calani, apud Sylros Iudei dicuntur 839
 Philosophorum de deo discordes sententiae 863
 Philostephanus Ptolemai Laiburi dux 358
 Philostratus historicus 837
 Phineas sacre pecunie custos 800
 Phinees Zambriam occidit, et exercitus contra Madianitas preficitur 92
 Phinees domus sacerdotio donatur 201
 Phinees fil. Elis pontificis malas 131
 Phinees legatur ad Rubelitas et Gadidas cum reliqua dimidia tribu 113
 succedit patri in pontificatum 115
 Phison fluuius, et quid significet 4
 Phœbus Agrippa legatus à Iudeis interemptus 677
 Phœnicibus pecunie amor Graecorum commercium fecit 831
 Phœnicum antiquissima rerum memoria bilium traditio 827. testimonium de Iudeis 832.834.835
 Phœnicum historie 837.838
 Phora quid significet 4
 Phraates Parthorum rex bannauerit tractat Hyrcanum 398. à suo filio occisus 482
 Phraates Phraatis fil. parentem occidit et matrem miscetar, exul perire ibid
 Phryrea festi dies 300
 Rhryges populus 1
 Phutes